UBND HUYỆN CHIÊM HÓA

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CÔNG CHỨC CẤP XÃ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TB-HĐTD Chiêm Hóa, ngày          tháng 3 năm 2024

THÔNG BÁO

Kết quả thi tuyển vòng 1, kỳ tuyển dụng

công chức cấp xã 6 tháng cuối năm 2023

Căn cứ Nghị định số 138/2020/NĐ-CP ngày 27 tháng 11 năm 2020 của

Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức; Nghị định số

33/2023/NĐ-CP ngày 10 tháng 6 năm 2023 của Chính phủ quy định về cán bộ,

công chức cấp xã và người hoạt động không chuyên trách ở cấp xã, ở thôn, tổ

dân phố;

Căn cứ Quyết định số 10/2021/QĐ-UBND ngày 25 tháng 8 năm 2021 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Tuyên Quang ban hành Quy chế tuyển dụng công chức xã,

phường, thị trấn trên địa bàn tỉnh Tuyên Quang;

Căn cứ Văn bản số 5743/UBND-NC ngày 17 tháng 11 năm 2023 của Ủy ban

nhân dân tỉnh về việc tuyển dụng, tiếp nhận công chức cấp xã;

Căn cứ Kế hoạch số 320/KH-UBND ngày 31 tháng 12 năm 2023 của Ủy

ban nhân dân huyện Chiêm Hóa về việc tuyển dụng công chức cấp xã 6 tháng

cuối năm 2023.

 Căn cứ Quyết định số 520/QĐ-UBND ngày 26 tháng 02 năm 2024 của

Ủy ban nhân dân huyện Chiêm Hóa về việc thành lập Hội đồng tuyển dụng công

chức cấp xã huyện Chiêm Hóa 06 tháng cuối năm 2023;

 Căn cứ kết quả thi tuyển vòng 1, kỳ tuyển dụng công chức cấp xã 6 tháng

cuối năm 2023,

Hội đồng tuyển dụng công chức cấp xã huyện Chiêm Hóa thông

báo kết quả thi tuyển vòng 1, kỳ tuyển dụng công chức cấp xã 6 tháng cuối

năm 2023 như sau:

 1. Tổng số thí sinh đủ điều kiện thi tuyển vòng 1: 10 thí sinh.

 - Số thí sinh tham dự thi tuyển: 08 thí sinh.

 - Số thí sinh không tham dự thi tuyển: 02 thí sinh.

 - Số thí sinh có kết quả đạt: 04 thí sinh.

 - Số thí sinh có kết quả không đạt: 04 thí sinh.

(có biểu kết quả kèm theo)

 2. Trong thời hạn 15 ngày kể từ ngày niêm yết công khai kết quả thi

tuyển, người dự tuyển có quyền gửi đơn đề nghị phúc khảo kết quả thi tuyển.

- Thời gian: Từ ngày 12/3/2024 đến hết ngày 26/3/2024.

2

- Địa điểm: Phòng Nội vụ huyện Chiêm Hóa, tổ dân phố Vĩnh Tiến, thị

trấn Vĩnh Lộc, huyện Chiêm Hóa, tỉnh Tuyên Quang.

Hội đồng tuyển dụng công chức cấp xã huyện Chiêm Hóa không giải

quyết phúc khảo đối với các đơn đề nghị phúc khảo nhận được sau thời hạn quy

định nêu trên (tính đến ngày đơn đến tại bộ phận văn thư của Phòng Nội vụ

huyện) và các đơn đề nghị phúc khảo gửi bằng thư điện tử, Fax.

 3. Giao nhiệm vụ

 - Phòng Nội vụ gửi thông báo kết quả thi tuyển vòng 1 đến thí sinh dự

tuyển theo quy định.

 - Các cơ quan, đơn vị thuộc huyện; Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn có

trách nhiệm niêm yết công khai Thông báo này tại trụ sở làm việc của cơ quan

đơn vị.

 - Trung tâm Văn hóa, Truyền thông và Thể thao huyện đăng tải Thông

báo trên Cổng thông tin điện tử của huyện.

 Hội đồng tuyển dụng công chức cấp xã huyện Chiêm Hóa trân trọng

thông báo./.

 Nơi nhận:
- Chủ tịch, các Phó CT UBND huyện;

- Cổng Thông tin điện tử huyện; (thông báo)

- Trung tâm Văn hóa, Truyền thông và Thể thao;

- UBND các xã có chỉ tiêu tuyển dụng;

- Lưu: VT, NV, HSTD.

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Hà Thị Minh Quang

UBND HUYỆN CHIÊM HÓA
HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CÔNG CHỨC CẤP XÃ

 KẾT QUẢ THI TUYỂN VÒNG 1, KỲ THI TUYỂN CÔNG CHỨC CẤP XÃ HUYỆN CHIÊM HÓA 6 THÁNG CUỐI NĂM 2023
(Kèm theo Thông báo số 37/TB-HĐTD ngày 12/3/2024 của Hội đồng tuyển dụng công chức cấp xã)

Số
TT SBD Họ , đệm Tên

Ngày, tháng, năm sinh

Dân tộc Vị trí dự tuyển

Kết quả thi tuyển

Kết quả
Nam Nữ Phần thi kiến thức chung Phần thi tin học

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 TC01 Nguyễn Thị Châu 10/11/1987 Kinh Công chức Tài chính - kế toán Bỏ thi Bỏ thi Không đủ điều kiện
thi vòng 2

2 TC02 Hà Thị Thu Trang 21/10/2000 Tày Công chức Tài chính - kế toán Không đạt Đạt Không đủ điều kiện
thi vòng 2

3 LĐ01 Hoàng Thị Nuôi 18/12/1994 Tày Công chức Văn hóa - xã hội (phụ trách lĩnh vực Lao động, thương
binh và xã hội) Đạt Đạt Đủ điều kiện thi vòng

2

4 LĐ02 Ma Thị Phương 21/12/1989 Tày Công chức Văn hóa - xã hội (lĩnh vực Lao động, thương binh và xã
hội) Đạt Đạt Đủ điều kiện thi vòng

2

5 LĐ03 Hà Văn Quản 05/5/1996 Tày Công chức Văn hóa - xã hội (lĩnh vực Lao động, thương binh và xã
hội) Không đạt Không đạt Không đủ điều kiện

thi vòng 2

6 LĐ04 Nguyễn Anh Sơn 12/11/1994 Tày Công chức Văn hóa - xã hội (lĩnh vực Lao động, thương binh và xã
hội) Bỏ thi Bỏ thi Không đủ điều kiện

thi vòng 2

7 LĐ05 Ma Thị Bích Thảo 07/9/1993 Tày Công chức Văn hóa - xã hội (lĩnh vực Lao động, thương binh và xã
hội) Đạt Đạt Đủ điều kiện thi vòng

2

8 VH01 Ma Thành Anh Tâm 06/9/2001 Tày Công chức Văn hóa - xã hội (lĩnh vực Văn hóa, thể dục, thể thao, du lịch, y
tế, giáo dục, thông tin và truyền thông) Đạt Đạt Đủ điều kiện thi vòng

2

9 VH02 Quan Thị Duyên 17/02/1995 Tày Công chức Văn hóa - xã hội (lĩnh vực Văn hóa, thể dục, thể thao, du lịch, y
tế, giáo dục, thông tin và truyền thông) Không đạt Không đạt Không đủ điều kiện

thi vòng 2

10 VH03 Hà Thị Huynh 23/3/1997 Tày Công chức Văn hóa - xã hội (lĩnh vực Văn hóa, thể dục, thể thao, du lịch, y
tế, giáo dục, thông tin và truyền thông) Không đạt Không đạt Không đủ điều kiện

thi vòng 2

Evaluation Only. Created with Aspose.Cells for .NET.Copyright 2003 - 2020 Aspose Pty Ltd.

		2024-03-14T14:33:47+0700

		2024-03-14T14:33:47+0700

		2024-03-14T10:43:13+0700

		2024-03-14T14:33:47+0700